NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 LAS VARAS, SAN BLAS, SANTIAGO
IXCUINTLA Y TUXPAN, NAYARIT 19-07-2021 al 20-07-2021 $980.00 1.5 $1,470.00

PEAJE $400.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $1,870.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$1,870.00 UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

24-07-2021 ALIMENTACION $1,128.00

21-07-2021 PEAJE $342.00

19-07-2021 HOSPEDAJE $450.01

TOTAL $1,920.01